It' d'ign' an' mus subiali' det ee  
magi degen' a' sua realitate. It' a' subto in h'arui, sig' an': Et  
en' mus subiali' magi degenat. It' d'ign' a' sua epia' re-  
alitate cui e' nome' affixa, et q' facit unum q' de, et n'  
degenat ad alig' exstanes n' arguit maiorem ignobilitatem  
qm' arguit degenat' exstans q' e' ad alig' exstanes et d'igni-  
tatis no' a' subto in h'arui. qd' de' d'ign' ex p'te' moralit' nam  
ex eo qd' filius seruiat' patri ab e'lo q' degenat n' minus  
eius nobilitas maxe' u' si seruiat' exstanes ab illa q' degen-  
deat.

Arg. 2<sup>o</sup> Ins d'ign' e' nobilitas d'igni qm' Ins  
in d'ign'um: et h'c' t'ur n' d'ign'ante d'igni Ins in d'ign'um qd' e' no-  
bilitas ante d'ign' ut pot' in gra' reali q' e' Ins in d'ign'um et  
h'c' e' nobilitas lapide' q' e' Ins d'ign'um: q' sit subia' r'oda-  
tu' sit nobilitas d'igni qm' d'ign'ant' adn' t'ur enit' nobilitas  
illa.

It' d'ign' mag'. Ins d'ign'um e' nobilitas d'igni qm'  
Ins in d'ign'um qn' letera' et para' d'ign' qn' letera' n' de' g'arua  
na' mag'. qn' en' d'ign'ant' Ins d'ign'um d'ign'ant' in d'ign' eandem  
d'ign'um e' na' illa' maior: Ins autem n' accidit in d'ign'  
reali et lapide' ut pote' d'ign' d'ign'.

Arg. 3<sup>o</sup> En' pot' unum ex gre' suo ee y

Ignobilius alio, et in re dicitur nobilioris alium simpliciter excedere.  
 et per hoc in re dicitur ex gre suo, quod est corruptio corruptibile est in  
 nobis (alio Imperio) in re dicitur nobilioris alium simpliciter excedit  
 quod quoniam dicitur realis ex gre suo sit ignobilioris mo subali re  
 in re dicitur realis, illud simpliciter excedit.

Et tunc est ut quod dicitur excedit alium simpli-  
 ter, ut cernitur in exemplo muris in Cello Imperii, supposito quod sit  
 sit incorruptibile: nam dicitur subia uiuentis et sit subia simpliciter  
 excedit bono aliam subiam in uiuentem: et ut dicitur accenteis  
 realis non excedit subiam in ipsa dicitur et sit accens ac simpliciter  
 ignobilior quolibet subia modalis. Et sic quod sit nobilior illa.

Et sic quod dicitur quod figa organica est igno-  
 bilior quare sit eius mus et sit dicitur ad eadem nempe quod  
 dicitur: quod sit subia modalis generat ad eadem superiorum ad-  
 huc erit ignobilior alio accente realis. Et sic ad magis in ea  
 dicitur subsum quod figa sit mus dicitur a prius quare ita  
 ita dicitur.

Et sic quod dicitur dicitur in re. quia figa abie est  
 in eodem ordine accente dicitur quare. Et sit in ordine nobiliori quatenus est  
 substantione gre dicitur et dicitur sit mus ipsius quare  
 et mus sit ignobilior sua realite, inde est quod non possit exie-  
 ra in ordine nobiliori, ut figa sit nobilior sua quare: at ut sit  
 subia et modalis est in alio ordine substantione nempe subiali quod  
 dicitur independiam a subto in nobiliori a quod se accens dependet.